
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce uchwalonego uchwałą Nr 

XL/310/09 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2009 roku (tekst jednolity Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 4135) w następujący sposób: 

1) w § 9 dodaje się następujące punkty: 

„12) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o karcie dużej rodziny, 

13) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

14) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 

15) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2015 r.

Poz. 2039


		2015-05-05T11:39:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




